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Abstract

The study aimed to search for specific dimensions; One of the human
resource information systems and human capital, which contributes to support the
competitive advantage, where the resource—-based theory was adopted as the
background of the study, to determine the synthesis that institutions can adopt

between their human capital, and their structural resources to support their
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competitive advantages, and during the study was used The relational descriptive
approach to measure the relationship between the study variables and the adoption
of the field study method that was applied to a sample consisting of seventy—four
(74) tourist establishments that varied between twenty—one (21) hotels; Fifty—one
(51) tourist agencies; And two (02) houses of youth, and the questionnaire was
used as a tool to collect information and distributed to a sample consisting of eighty—
seven (87) frameworks from these institutions, and the method of the interview was
used to seek the help of interpreting the results and enriching the study, and the
statistical package program (SPSS) version 24 was used To perform statistical
processing and hypothesis testing, descriptive statistics, correlation analysis, and
multiple regression were used to analyze the data. Among the most important
findings of the study is that the reality of the tourist institutions, the sample of the
study, is characterized by the availability and diversity of the requirements of the
information park and the information systems of human resources in a satisfactory
manner. There is also a statistically significant relationship between human
resources information systems and human capital in support of competitive
advantage at the level of significance of 5 percent with an average positive effect;
And the presence of an average impact of approximately (42) percent to support the
competitive advantage of tourism institutions, in which specific dimensions were
identified, namely the conduct of jobs and competencies, communication from the
variable HRIS, teams, and knowledge of the human capital variable, and the results
also showed that there are no differences Statistical significance attributable to
personal variables to support the competitive advantage in tourism institutions, the
study sample.

key words:

Human resources; human capital; human resources information systems;

competitive advantage; tourism institution.
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6 1 1.4 1.4 95.9
9 1 1.4 1.4 97.3
10 1 1.4 1.4 98.6
12 1 1.4 1.4 100.0
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Pourcentage Pourcentage
Fréquence Pourcentage valide cumulé
Valide 0 69 93.2 93.2 93.2
1 3 4.1 4.1 97.3
2 1 1.4 1.4 98.6
g 1 1.4 1.4 100.0
Total 74 100.0 100.0
Saall gl aae
Statistiques
aall ol el dae
N Valide
Manquant
Saall sl e
Pourcentage Pourcentage
Fréquence Pourcentage valide cumulé
Valide 0 50 67.6 67.6 67.6
1 13 17.6 17.6 85.1
2 9 12.2 12.2 97.3
8 1 1.4 1.4 98.6
4 1 1.4 1.4 100.0
Total 74 100.0 100.0

Statistiques

G gulall o gdtall pals gal) 2ae

N Valide

G galall ¢y giiial) il gal) 2ac
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Manquant 0

Ggmlall o) ilial) il gal) dac

Pourcentage Pourcentage
Fréquence Pourcentage valide cumulé
Valide 0 3 4.1 4.1 4.1
1 13 17.6 17.6 21.6
2 42 56.8 56.8 78.4
g 12 16.2 16.2 94.6
4 1 1.4 1.4 95.9
5 1 1.4 1.4 97.3
10 1 1.4 1.4 98.6
15 1 1.4 1.4 100.0
Total 74 100.0 100.0

oy caanial) Jadl) jasdy) A8y b — AN Ll il ilii :06 a8, alal)
Ladl (gl g A piid) 3jfgall cilaglae aUAT y A8 Laiyal o i) jfaasy)

Al B3aall 03 B gy

Variables introduites/éliminées?

Variables Variables
Modéle introduites éliminées Méthode
1 sl Qlaglas pllas Pas a pas
ZEpA (Critére :

Probabilité de F
pour introduire
<=.050,
Probabilité de F
pour éliminer >=
.100).
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2 el Wy Pas & pas
(Critere :

Probabilité de F

pour introduire

<=.050,

Probabilité de F

pour éliminer >=

.100).

4l 3 3adla, Variable dépendante :

Récapitulatif des modéles

Erreur standard

Modele R R-deux R-deux ajusté de l'estimation
1 .489° .239 230 3.548
2 550 303 286 3.418

Al ol sall il slaa JUaig, Prédicteurs : (Constante),

o) JLall Gl el 2 sall Silashea SUsih, Prédicteurs : (Constante),

ANOVA?
Somme des
Modele carrés Ddl Carré moyen F Sig.
1 Régression 336.622 1 336.622 26.735 .000°
Résidu 1070.229 85 12.591
Total 1406.851 86
2 Régression 425.591 2 212.796 18.216 .000°
Résidu 981.260 84 11.682
Total 1406.851 86
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a. Variable dépendante : 4Ll 3 )

b. Prédicteurs : (Constante), 4l 3l sall e slaa alas

c. Prédicteurs : (Constante), &l Juall sl g il 3 ) sall e sles ol

Coefficients?

Coefficients non standardisés

Coefficients

standardisés

Modéle B Erreur standard Béta T
1 (Constante) 25.911 2.410 10.749
) 3 gl Cilagles sli 176 .034 .489 5.171
2 (Constante) 15.478 4.436 3.489
Al 3l sall Cilaglae Sl 132 .036 .368 3.636
ol JW 4l 290 .105 279 2.760
Coefficients?®
Intervalle de confiance a 95.0% pour B
Modéle Sig. Borne inférieure Borne supérieure
1 (Constante) .000 21.118 30.704
Al 3 ) sall ile glaa o5 000 .108 .244
2 (Constante) .001 6.656 24.301
Al 3 ) sall e glaa o5 . 000 .060 .205
ol JW 4l .007 .081 499

Zdliill 5 hulla, Variable dépendante :

Variables exclues?

- 214 -



Statistiques de

colinéarité
Corrélation
Modele  BétaIn T Sig. partielle Tolérance
1 ol Ju G, 279" 2.760 .007 .288 .811

daadlilll 3 30410, Variable dépendante :

Al o)l sall il glas JUsih. Prédicteurs dans le modéle : (Constante),

oy dantial) Jadd) lasdy) Ady p —AAIAY A yil) milis 07 a8, (galal)
Ao AU cld 4 i ajleal) cilaglea aldad slag Al ol jlaady)

duudlinl) 33ual) aS

Variables introduites/éliminées?

Variables Variables
Modéle introduites éliminées Méthode
1 bl juad g gane | Pas a pas
MNP (Critere :
Probabilité de F
pour introduire
<=.050,
Probabilité de F
pour éliminer >=
.100).
2 Juai¥l g sana . Pas a pas
Jeladl (Critere :

Probabilité de F
pour introduire
<=.050,
Probabilité de F
pour éliminer >=
.100).
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3 DAY g sana Pas a pas
Ol (Critére :

Probabilité de F

pour introduire

<=.050,

Probabilité de F

pour éliminer >=

.100).

4dlill 5 judla. Variable dépendante :
Récapitulatif des modeéles
Modifier les statistiques

Erreur standard  Variation de R-

Modele R R-deux R-deux ajusté de l'estimation deux Variation de F
1 .459% .210 .201 3.615 .210 22.644
2 .530° .281 .264 3.469 .071 8.308
3 .570° .325 .300 3.383 .043 5.315

Récapitulatif des modéles

Modifier les statistiques

Modele ddi1 ddi2 Sig. Variation de F
11 85 .000
21 84 .005
31 83 .024

lelill g cailla gl s ¢ sanwa. Prédicteurs : (Constante),
Jelall ; Juai¥l ¢ sana clelill g cailla Il s ¢ saasb. Prédicteurs : (Constante),

Ol s LAY & sana (Jeldll g Juaill ¢ sane ccilelisll g il gl s ¢ seaec. Prédicteurs : (Constante),
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ANOVA?
Somme des
Modele carrés Ddl Carré moyen F Sig.
1 Régression 295.941 1 295.941 22.644 .000°
Résidu 1110.909 85 13.070
Total 1406.851 86
2 Régression 395.928 2 197.964 16.449 .000°
Résidu 1010.923 84 12.035
Total 1406.851 86
3 Régression 456.764 3 152.255 13.301 .000*
Résidu 950.086 83 11.447
Total 1406.851 86

4dlll 3 jlla, Variable dépendante :

lelilll 5 cailla ) i ¢ saaab, Prédicteurs : (Constante),

Jelall § Juai¥l ¢ sana «lelill g cailla Il i ¢ seawc, Prédicteurs : (Constante),

Ol s HLEAY) & sana (Jelall y Juai¥) & sane cilelasll s il )l o ¢ seaed. Prédicteurs : (Constante),

Coefficients?

Coefficients
Coefficients non standardisés standardisés
Modele B Erreur standard Béta T
1 (Constante) 32.565 1.250 26.057
lelell 5 cailla gl il ¢ sane 1,006 211 .459 4.759
2 (Constante) 24.518 3.038 8.070
lelell g caillagll yudi & sana 745 222 .340 3.352
delall; Juai¥l ¢ sana 1,250 434 .292 2.882
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3 (Constante) 21.269 3.281 6.482
Clelislly il gl i g sens 661 .220 .301 3.009
delally Juai¥l ¢ saae 1.190 424 .278 2.808
Opadlly )Yl ¢ seae 837 .363 213 2.305
Coefficients?®
Intervalle de confiance a 95.0% pour B
Modele Sig. Borne inférieure Borne supérieure
1 (Constante) .000 30.080 35.049
el cailla gl i & sana ,000 .586 1.426
2 (Constante) .000 18.476 30.560
Glelisll g cailla gl i ¢ sana 001 .303 1.186
delall s Juai¥l ¢ saae 005 .388 2.113
3 (Constante) .000 14.743 27.795
CleliSll s Cailla gl i g sene 003 224 1.098
Jelall; Juai¥l ¢ sana 006 .347 2.033
Opadlls )Y ¢ seae 024 115 1.560

ddlall 3 i, Variable dépendante :

Variables exclues?

Statistiques de

colinéarité
Corrélation
Modéle  Béta In T Sig. partielle Tolérance
1 Liladl ¢ sens -018-° -.149- .882 -.016- 636
Qi) & gana 178° 1.720 .089 .184 .850
Ol s LAY ¢ sene 2290 2.387 019 252 958
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Gl ¢ sena
Jiadll & sana
1Y) anli & sena
TR,
il hadll & pase
Jelill y Jai¥) ¢ pane
) 5isY) JalS & gana
bl & gense
QUi ¢ sane
Cpnill s LAY ¢ gana
ool ¢ sana
Dindll & sana
S13Y) i ¢ gana
PR,
i) el e
oY) JalSHl ¢ pana
Lladll g sane
ALY & sane
ool ¢ sana
Dl & sane
S13Y) sl ¢ sana
LUl daall g gens
il Jhadl & pana

>0 Jalsill & gana

.011°
256"
112°
.080°
131°
292°
283"
.017°
.151°
.213°¢
-.006-°
172°
.050°
119°
.096°
.235°
-.015-¢
.059°
-.083-¢
224°
.009°
.052°
.080°

.164¢

.098

2.188

1.019

.829

1.188

2.882

2.531

.145

1.512

2.305

-.053-

1.435

458

1.281

.902

2.135

-.132-

.526

-.763-

1.908

.086

.535

.764

1.403

922

.031

311

409

.238

.005

.013

.885

134

.024

.958

.155

.648

.204

.370

.036

.895

.600

448

.060

931

.594

447

.165

.011

.232

11

.090

129

.300

.266

.016

.164

.245

-.006-

.156

.050

139

.099

.228

-.015-

.058

-.084-

.206

.010

.059

.084

.153

767

.649

773

1.000

.765

.834

.698

.629

.842

.954

.764

.589

739

.981

.755

677

.619

.660

.698

573

.718

.861

751

.586
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Zpudliill 5 i, Variable dépendante :
Glelisll g il gl s ¢ seswb. Prédicteurs dans le modéle : (Constante),
Jelall y Juai¥l ¢ gana «lelésll g callda il i & geasc, Prédicteurs dans le modele : (Constante),

DLEAY) ¢ seaa eJeléll g Juai¥l ¢ sana cclelilll s Cailla Il ad ¢ seaed. Prédicteurs dans le modéle : (Constante),
il

oy saniall Jadl) lasiy) A8 dayl ) dpda 81 il 08 a8, salal)

Biall a0 G cd (gpdd) Jlall gl Sl Aalyal oyl lassy)
Ayt

Variables introduites/éliminées?

Variables Variables
Modele introduites éliminées Méthode
1 Jaall 3 8 g gana . Pas a pas

(Critére :
Probabilité de F
pour introduire
<=.050,
Probabilité de F
pour éliminer >=
.100).

4dlull 5 judla. Variable dépendante :
Récapitulatif des modéles
Modifier les statistiques

Erreur standard  Variation de R-

Modele R R-deux R-deux ajusté  de I'estimation deux Variation de F

1 .415° 172 162 3.702 172 17.669
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Récapitulatif des modeles
Modifier les statistiques

Modeéle ddi1 ddi2 Sig. Variation de F

11 85 .000

Jeall 38 ¢ seaea. Prédicteurs : (Constante),

ANOVA?®
Somme des
Modele carrés Ddl Carré moyen F Sig.
1 Régression 242.115 1 242.115 17.669 .000"
Résidu 1164.736 85 13.703
Total 1406.851 86

4udlidl) 3 alla, Variable dépendante :
Jeall 54 & seasb. Prédicteurs : (Constante),
Coefficients?®

Coefficients

Coefficients non standardisés standardisés
Modele B Erreur standard Béta T Sig.
1 (Constante) 27.477 2.586 10.625 .000
Jeall 3 8¢ eae 1.316 .313 415 4.203 .000

Coefficients?

Intervalle de confiance a 95.0% pour B

Modele Borne inférieure Borne supérieure
1 (Constante) 22.335 32.618
desdl 38 ¢ sane 694 1.939
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4dlall 5 jlla, Variable dépendante :

Variables exclues?

Statistiques de

colinéarité
Corrélation
Modele  Béta In T Sig. partielle Tolérance
1 5 Jleall g sene .133° 1.099 275 119 665
Gl 5 alaill ¢ sana 085" .807 422 .088 .888
4 el g sene .156° 1.574 119 .169 972
g g sene 114° 999 321 .108 743
Ligall 550l ¢ sane 090" 906 368 .098 .998

Zpdlilll 5 hulla, Variable dépendante :

Jeall (38 ¢ seasb. Prédicteurs dans le modéle : (Constante),

oy sanial) Jodl) asiy) A8, b dasaldy)) duda 8 =ilis 109 8, galal)

Jal) (gl ol 4 i) 3j)gal) cilaglee alad slag Aadal o ,ail) jlasdy)

Ludlitl) Biall aoa Jo LAl cld gyl

Variables introduites/éliminées?

Variables

Modele introduites

Variables

éliminées

Méthode
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1 bl i sena |

4

Li\c.ug\}

Jesll 3h g sane

A jaall g sana |

¥l ¢ sana
Jelal

Pas a pas
(Critere :
Probabilité de F
pour introduire
<=.050,
Probabilité de F
pour éliminer >=
.100).

Pas a pas
(Critére :
Probabilité de F
pour introduire
<=.050,
Probabilité de F
pour éliminer >=
.100).

Pas a pas
(Critére :
Probabilité de F
pour introduire
<=.050,
Probabilité de F
pour éliminer >=
.100).

Pas a pas
(Critere :
Probabilité de F
pour introduire
<=.050,
Probabilité de F
pour éliminer >=
.100).

4dlull 5 judla. Variable dépendante :
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Récapitulatif des modéles

Erreur standard

Modifier les statistiques

Variation de R-

Modele R R-deux R-deux ajusté de I'estimation deux Variation de F
1 .459° .210 .201 3.615 .210 22.644
2 578 334 318 3.339 124 15.641
3 .613° 376 .353 3.253 .041 5.493
4 .649° 421 .393 3.152 .045 6.399
Récapitulatif des modeles
Modifier les statistiques
Modéle ddi1 ddi2 Sig. Variation de F

11 85 .000

21 84 .000

31 83 .021

4 1 82 .013

lelill 5 cailla gl yuud ¢ saswa. Prédicteurs : (Constante),

Janll 3 & gana clelésll g caitha gl i & seasb. Prédicteurs : (Constante),

U jrall & gana cdanll (5 & sana (e liSll 5 il Sl s ¢ seanc, Prédicteurs : (Constante),

Jeldll y Juai¥l ¢ sana Ad paall & gana cJanll (38 & gana lelilll  cailda | i & geaed. Prédicteurs : (Constante),

ANOVA?
Somme des
Modele carrés Ddl Carré moyen F Sig.
1 Régression 295.941 1 295.941 22.644 .000"
Résidu 1110.909 85 13.070
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Total 1406.851 86
2 Régression 470.327 2 235.164 21.093 .000°
Résidu 936.524 84 11.149
Total 1406.851 86
3 Régression 528.464 3 176.155 16.645 .000¢
Résidu 878.387 83 10.583
Total 1406.851 86
4 Régression 592.049 4 148.012 14.896 .000°
Résidu 814.802 82 9.937
Total 1406.851 86

4pdlull 5 lla. Variable dépendante :

lelisll g ailla gl yuud ¢ sassb. Prédicteurs : (Constante),

Janll 38 & gana clelélll g cailda gl i ¢ geasc, Prédicteurs : (Constante),

4 jaall ¢ gana cdaall B & sana clelellly cailda gl s ¢ seaad, Prédicteurs : (Constante),

Juai¥l g sana A8 jrall & gana cJaall 38 & sana lelill g cailla ) i ¢ seaee. Prédicteurs : (Constante),
Jelall

Coefficients?

Coefficients
Coefficients non standardisés standardisés
Modéle B Erreur standard Béta T
1 (Constante) 32.565 1.250 26.057
lelell 5 cailla gl il ¢ sane 1,006 211 .459 4.759
2 (Constante) 23.987 2.457 9.763
il y il gll i ¢ sene 893 197 407 4.524
Jeall 3 8¢ seae 1,129 .285 .356 3.955
3 (Constante) 15.196 4.449 3.415
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Gilelasll g ol ) i o sana 947

Jeall 38 & sexa 1,229

4yl g sene 938

(Constante) 8.872

Glelasll g ailla gl jnud g sena 753

Jeall 38 & sexa 1.079

4 el ¢ sene 1.036

delally Juai¥l ¢ seae 1.029

194

.281

.400

4.984

.203

279

.390

407

432

.387

.208

.343

.340

.229

.240

4.889

4.367

2.344

1.780

3.719

3.866

2.659

2.530

Coefficients?

Intervalle de confiance & 95.0% pour B

Modele Sig. Borne inférieure Borne supérieure
(Constante) .000 30.080 35.049
Glelasll 5 Cailla gl i ¢ sese 000 .586 1.426
(Constante) .000 19.101 28.873
Glelasll 5 cailla gl i ¢ sene 000 .500 1.285
desdl 38 & saae .000 .561 1.697
(Constante) .001 6.347 24.046
Gleleslly il ) s ¢ sese 000 .562 1.332
Jeall 3 8 ¢ 5eae 000 .669 1.789
48 pzall & sene 021 142 1.733
(Constante) .079 -1.042- 18.787
Glelell 5 cailla gl il & seae 000 .350 1.156
Jeall 38 ¢ 5eae 000 .524 1.634
4 adll ¢ sane 009 .261 1.811
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aaslal

delally Juai¥l ¢ saae 013 .220 1.839

4dlilll 3 j0dla. Variable dépendante :
Variables exclues®

Statistiques de

colinéarité
Corrélation

Modele  BétaIn T Sig. partielle Tolérance
1 Liladl ¢ sens -018- -.149- 882 -.016- 636
LY & sene 178" 1.720 .089 184 .850
Gl s LAY ¢ seaa 220" 2.387 .019 252 .958
sl ¢ sane 0117 .098 922 011 767
Sl ¢ sane 256" 2.188 031 232 649
cIY) sl g sana 112° 1.019 311 111 773
Loy daall ¢ sane 080" 829 409 .090 1.000
el b g sens 1317 1.188 238 129 765
Jelatl 5 Juai¥l g sane 292° 2.882 .005 300 834
o> i) JalSHl & pena . 283° 2.531 013 266 698
8 )leall g sane 265" 2.828 .006 295 977
Gl 5 el ¢ sane 063" 607 545 .066 879
4 el g sene . 149° 1.544 126 .166 .980
g1V g sene ,192° 1.962 .053 209 937
Al 5,8 ¢ gane 093" 963 338 .105 .998
Jaall 38 g sene 356" 3.955 .000 396 979
2 Ll ¢ gene -.034-° -.302- 763 -.033- 635
QUi & sene ,107° 1.091 .278 119 .817
Ol s JLEAY) g sene ,119° 1.226 224 133 843
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Gl ¢ sena

sl & gana

1Y) o ¢ sane

Llly daall g gena

Jelial) 5 Juai) ¢ sanae

>l Jalsil) ¢ gena

Bkl & sena

oAl 5 alall & gana

glaY) ¢ sana

gigall 5,800 ¢ pana

Lphaill g sene

sty g sana

Cpadll s JLAY) ¢ sena

ol ¢ sana

Dl & sene

slay! r"#‘ﬂ g sana

LM\} M\Z}AM

el sluall & gana

>0 Jalsill & gana

3_lgall & sana

Al 5wl & gans

glaY) & sana

-.145-°
.079°
.035°
.067°
112°
.215°
.065°
.092°
-.058-°
.208°
.018°
.105°
-.024-¢
.110°
.096°
-.135-¢
214°
.061°
.036°
132¢
.240°
.064°
.094¢
-.023-¢

.003¢

-1.348-

.639

342

745

1.105

2.197

496

.839

-.581-

2.344

.166

1.184

-.218-

1.146

1.013

-1.278-

1.671

.599

411

1.334

2.530

.502

.875

-.236-

.030
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181

.525

734

458

272

.031

.621

404

.563

.021

.869

.240

.828

.255

314

.205

.099

551

.682

.186

.013

.617

.384

.814

.976

-.146-

.070

.037

.081

.120

.234

.054

.092

-.064-

.249

.018

129

-.024-

126

111

-.140-

181

.066

.045

.146

.269

.055

.096

-.026-

.003

.675

.523

744

.998

.764

.790

473

.660

.796

.958

.710

.997

.634

.817

.833

.674

450

.736

.975

.759

.782

473

.660

T77

.708




Al 358l ¢ sene .086° .980 330 .108 987

4 Lubadl ¢ ene ,008° .078 938 .009 625
S ¢ sana .097° 1.047 .298 116 .815
Opil 5 JLEAY) £ sene .098° 1.069 288 118 .833
) ¢ gena -,127-° -1.239- 219 -.136- 673

Dl g sana . 154° 1.206 232 133 430
Y1 apfi g sene ,020° 199 843 022 716
Al dsall g sane .067° 781 437 .086 956
el Jlaall ¢ sena .108° 1.118 267 123 751
i) JalSll ¢ sena ,047° 381 704 .042 471
5 ledl g sane 1113° 1.089 279 120 657
ol 5 el ¢ sena -.032-° -.331- 741 -.037- 776
gl ¢ sene -.053-° -.515- .608 -.057- 676

Ligall 3 sl ¢ sana .043° 491 625 .054 943

4pdlull 5 5ala. Variable dépendante :

el y cailla o)) Lui ¢ seasb. Prédicteurs dans le modéle : (Constante),

el 38 ¢ sana clelisll g il )l i ¢ seasc. Prédicteurs dans le modéle : (Constante),

4 jrall g gena cJanll (38 ¢ sana (el Cailla Il ai ¢ seawd. Prédicteurs dans le modeéle : (Constante),

& sana A jadl ¢ gana cJanll (38 ¢ gana clelilll g ailla | i ¢ seaee. Prédicteurs dans le modéle : (Constante),
Jelddl 5 Juaiy)
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